
CD Česká televize 4500762379

Čisto objednávky/datum:

4500762379 / 26.10.2016 
Kontaktní osoba/Telefon/Mobil:

E-mail:

Dodavatel:

ELVIA-PRO, spoL s  co.
UEIektty 203/8 
198 00 Praha 9
IČO: 45243042 DIČ: CZ45243042
Zápis ve veř. rej./jiné ev.: 1- M ěstský  soud v Praze: C 6666
Telefon/mobil:

Objednatel:
Česká televize, Kavči hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 

zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

zastoupena:

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č.ú.: 1540252/0800 

IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 

Č íslo  dodavatele u objednatele: 101433

Fakturujte na: Česká televize, Kavči hory, Na Hřebenech I! 1132/4,140 70 Praha 4 
Číslo  objednávky a číslo  fakturované položky uvádějte na váech fakturách a v  korespondenci.

Dodejte prosím na adresu: ČT, Kavči hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 Termín dodávky do 03.11.2016
Na základě rámcové smlouvy č. 1077175 ze dne 13.05.2016 objednáváme následující: Měna: CZK
Dodací podmínky: Videotéka KH 
K R.S. 1077175

Pol. Materiál/Siužba
Objedn.množ Jedn.

Označeni
Cena za jedn.

Č íslo pořadu/zakázky
Hodn. netto

1 1600240
100,00 Kus

XDCAM PFD-100TLA Sony 
1.980,00 198.000,00

2 1600192
200,00 Kus

XDCAM PFD-50DLA Sony 
630,00 126.000,00

3 1600100
200.00 Kus

Proti optický disk 23GB SONY PFD23A 
290,00 58.000,00

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 382.000,00

Záruky 
120 měsíců
Závazné podmínky plněni neuvedené v této objednávce jsou uvedeny ve výše uvedené rámcové smlouvě, případně ve smlouvě na dílčí plněni uzavírané 
na základě této rámcové smlouvy.

Tuto objednávku pokládejte za závaznou a potvrdíe nejpozdéji do 03.11.2016.

Pro případ, í e  jsou  ve vyhotoven! této smlouvy označeny žlutou barvou určité Informace, smluvní strany prohlašuji, že takto ve vzájemné shodě označily 
informace, které budou znečtteiněny v souladu s e  zákonem č. 34012015 Sb., o  registru smluv (dále jen  “zákon o  registru smluv-). Takto byto označeno 
zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťuji. Tuto smlouvu je  oprávněn postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to  v době do 80 dnů od Jejího uzavřeni. Nedojde-ii v této době k uveřejněni této smlouvy ze 
strany objednatele, pak je  k jejímu uveřejněni postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

,  ČESKÁ TELEVIZE
ICO: 00027383, DIČ: CZ00027383 

Na Hřebenech I11 132/4 
140 70 Praha 4  

-80-

DnelCUO.̂ W

Dodavatel

RSBC2/PRO Strana 1 /1



DMSS 1077175

Rámcová kupní smlouva

s názvem:

„Dodávky nosičů“

Uzavřená na základě výběru v zadávacím řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách v platném znění

Česká televize
IČ :00027383, DIČ: CZ00027383 
Se sídlem: Kavčí hory, 140 70 Praha 4
Zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizí, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1540252/0800 
(dále jen jako „kupující“)

a

obchodní firma: ELVIA -  PRO, spol. s r.o.
IČ: 45243042 
DIČ: CZ45243042
se sídlem: Praha 9, U Elektry 203/8, Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 6666 
zastoupená: Petrem Stejskalem, jednatelem 
bank. spojení: Sberbank, č. účtu: 4200510855/6800

(dále jen jako „prodávající“)

Kupující a‘ prodávající společně dále jako „smluvní strany“.
Tato smlouva dále také jen jako „Smlouva“ nebo „Rámcová smlouva".

Preambule
Tato smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky s názvem „Dodávky nosičů“. 
Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací kupujícího jako 
zadavatele uveřejněnou na profilu zadavatele dne 11.3.2016 a s nabídkou prodávajícího ze 
dne 3.5.2016.
Tato Rámcová smlouva obsahuje podrobné obchodní podmínky pro realizaci jednotlivých 
dílčích plnění a tvoří právně závazný základ pro uzavírání jednotlivých smluv o dílčím plnění 
na základě písemné výzvy (objednávky) ze strany kupujícího způsobem dle § 92 odst. 1 
písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“).

Předmět a účel smlouvy
1. Účelem této smlouvy je upravení postupu při realizaci jednotlivých dílčích plnění 

veřejné zakázky, jejímž předmětem je zajištění dodávek profesionálních videokazet a 
optických disků formátu Digital Betacam, HD CAM, HD CAM SR a XDCAM/XDCAM 
HD využívaných při výrobě a vysílání pořadů dle specifikace obsažené v Příloze č.1 
této Smlouvy, která je její nedílnou součástí (dále jen „zboží"), a která obsahuje i 
předpokládané celkové objemy všech nosičů za období účinnosti smlouvy.

1



DMSS 1077175

2. Kupující uzavírá tuto rámcovou smlouvu s jedním uchazečem -  prodávajícím. 
Prodávající je po celou dobu účinnosti této Smlouvy vázán svoji nabídkou podanou ve 
veřejné zakázce, na jejímž základě je uzavírána tato rámcová smlouva (dále jen 
„nabídka uchazeče“).

3. Prodávající se zavazuje dodávat na základě konkrétních písemných objednávek 
(jednotlivých výzev ve smyslu § 92 odst. 1 písm. a) zákona) dle požadavků 
Kupujícího, v nichž budou dílčí dodávky konkretizovány) Kupujícímu zboží 
specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy, a to v termínu a množství specifikovaném 
konkrétní výzvou (objednávkou). Objednávka (výzva k poskytnutí plnění) je návrhem 
na uzavření smlouvy; písemné potvrzení této výzvy uchazečem je přijetím návrhu 
smlouvy (uzavření dílčí smlouvy). Kupující se zavazuje bezvadné zboží převzít a 
zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dohodnutou dle této Smlouvy.

4. Kupující si vyhrazuje právo odebrat menší množství zboží, než které je uvedeno v 
Příloze č. 1 této Smlouvy, tj. kupující si vyhrazuje právo neodebrat zboží v celkovém 
množství uvedeném v Příloze č. 1, případně neodebrat zboží vůbec. Množství 
odebraného zboží se odvíjí od potřeb kupujícího, které nelze dopředu zcela přesně 
určit. Prodávající podpisem Smlouvy bere tuto skutečnost na vědomí.

5. Místem plnění předmětu Smlouvy jsou tyto objekty České televize:

Česká televize, Kavčí hory, 140 70 Praha 4,

Česká televize, televizní studio Brno, Trnkova 2345/117, Brno-Líšeň,

Česká televize, televizní studio Ostrava, Dvořákova 18, 729 20 Ostrava.

Místo plnění bude vždy upřesněno v konkrétní výzvě (objednávce).

II.

Práva a povinnosti smluvních stran
1. Prodávající se zavazuje:

- dodat zboží specifikované ve výzvě (objednávce) a převést na kupujícího 
vlastnické právo k dodávanému zboží. Vlastnické právo přechází na kupujícího 
okamžikem odevzdání zboží kupujícímu, tj. podpisem předávacího protokolu, 
dodávat kupujícímu pouze zboží schválené k používání v rámci CR, respektive 
Evropské unie;

- mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
jinému subjektu vadou výrobku po celou dobu trvání závazků ze smlouvy, avšak 
nejméně po celou dobu trvání záruční doby, a to na celkovou pojistnou částku 
nejméně 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun českých);
poskytovat kupujícímu dodávky v nejvyšší kvalitě a za podmínek sjednaných 
v této Smlouvě na svou odpovědnost, na své náklady a ve sjednané době. Při 
provádění dodávek subdodavatelem má prodávající odpovědnost, jako by plnění 
poskytoval sám;
odebírat od kupujícího nefunkční nosiče a zajišťovat jejich ekologickou likvidaci;

- vypracovat a po celou dobu účinnosti Smlouvy udržovat aktuální seznam 
subdodavatelů, který je povinen na výzvu kupujícího kdykoli předložit. Kupující je 
oprávněn se k uvedenému seznamu vyjádřit. Prodávající je oprávněn změnit 
subdodavatele pouze po předchozím písemném souhlasu Kupujícího. Změnu

2



DMSS 1077175

subdodavatele v průběhu plnění Smlouvy je prodávající oprávněn provést pouze 
za předpokladu, že jakákoli taková změna nezapříčiní, že by prodávající přestal 
splňovat požadavky kupujícího na kvalifikaci uvedené v kvalifikační dokumentaci 
veřejné zakázky uvedené v Preambuli Smlouvy. Jsou-li splněny uvedené 
požadavky a oznámení o změně obsahuje veškeré informace prokazující splnění 
kvalifikace stejným způsobem, jakým byla prokazována kvalifikace v zadávacím 
řízení, je písemně oznámená změna subdodavatele účinná vůči kupujícímu ode 
dne doručení jeho písemného schválení změny. Pokud kupující požadované 
změny subdodavatele neschválí do 10 pracovních dnů ode dne doručení žádostí 
o změnu a navrhovaná změna splňuje ostatní podmínky tohoto odstavce, platí, že 
dnem uplynutí této lhůty ji Kupující schválil.

- Prodávající je povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu všechny doklady a 
průvodní dokumentaci výrobce zboží, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 
Prodávající dále spolu se zbožím předá Kupujícímu ES prohlášení o shodě nebo 
jiný dokument podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění.

2. Kupující se zavazuje:
poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění této Smlouvy;

- převzít dodané bezvadné zboží, a to v případě, kdy zboží odpovídá stavu 
specifikovanému Smlouvou a jejími přílohami;

- zaplatit za dodané bezvadné zboží cenu stanovenou v této Smlouvě.
3. Kupující není povinen zboží převzít zejména v následujících případech:

a) zboží má vady -  zejména nesplňuje smluvní ujednání o množství, jakosti a 
provedení zboží;

V případě, že prodávající odevzdá zboží kupujícímu v kratší lhůtě, než je uvedeno 
v konkrétní výzvě (objednávce), prodávající může odstranit případné vady zboží 
podle tohoto odstavce Smlouvy do doby uplynutí této lhůty, avšak nesmí kupujícímu 
způsobit nepřiměřené obtíže nebo výdaje. To platí obdobně i pro vady dokladů podle 
čl. II. 1. poslední odrážka Smlouvy. Právo kupujícího na náhradu škody tím není 
dotčeno.
Práva kupujícího z vadného plnění prodávajícího založí i vada zboží vzniklá po 
převzetí zboží, kterou prodávající způsobil porušením své povinnosti.
V případě dodání většího množství zboží, než je uvedeno ve Smlouvě platí, že 
Smlouva je uzavřena pouze na takto uvedené množství zboží.
Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ustanovení § 2103 a 2104 Občanského 
zákoníku se při plnění této Smlouvy neuplatní.
b) prodávající odevzdal zboží v jiném místě, než jak je sjednáno v této smlouvě;
c) prodávající spolu se zbožím nepředá kupujícímu veškeré doklady uvedené v čl. II 

odst. 1 Smlouvy, případně doklady nutné k užívání zboží mají vady.
V případě nepřevzetí zboží vystaví kupující prodávajícímu potvrzení s uvedením 
odůvodnění odmítnutí převzetí předmětu plnění.

4. Kupující při zjištění vad zboží (podle čl. II. odst. 3 písm. a) Smlouvy) představujících 
vadné plnění, které je podstatným porušením Smlouvy, nebo bez zbytečného odkladu 
po tomto zjištění sdělí prodávajícímu, zda uplatní právo na odstranění vad 
odevzdáním nového zboží bez vad (v tom případě kupující současně vrátí 
prodávajícímu na jeho náklady zboží původně odevzdané), právo na odstranění vad 
opravou zboží, právo na přiměřenou slevu z kupní ceny nebo právo na odstoupení od 
Smlouvy.

5. Neodstraní-lí prodávající vady zboží podle předchozího odstavce Smlouvy v 
přiměřené lhůtě či oznámí-li kupujícímu, že tyto vady neodstraní, může kupující 
požadovat místo odstranění vad přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od 
Smlouvy odstoupit.

3



DMSS 1077175

6. Do odstranění vady zboží nem usí kupující platit prodávajícím u část kupní ceny 
odhadem  přim ěřeně odpovídající jeho právu na slevu.

7. Dodávané zboží bude zabaleno způsobem  obvyklým  pro takové zboží s přihlédnutím  
k m ístu dodání a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a 
kvalita  zboží a zboží bylo zajištěno proti poškození m echanickým i a atm osférickým i 
vlivy. Na obalu m usí být vhodným  způsobem  vyznačen druh zboží a jeho  množství, 

popř. další sjednané či obvyklé údaje.

III.
Způsob a doba plnění

1. Realizace veřejné zakázky probíhá formou písemných objednávek zboží (výzev) 
učiněných oprávněnou osobou kupujícího ve věcech objednávek dle čl. IX za 
podmínek této Smlouvy. Písemná objednávka učiněná kupujícím je návrhem na 
uzavření smlouvy a písemné potvrzení této objednávky prodávajícím je přijetím 
návrhu smlouvy.

2. Za písemnou objednávku (výzvu) je pro účely této smlouvy rovněž považována 
objednávka učiněná elektronicky na e-mailovou adresu: 

3. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu informovat kupujícího o změně shora 
uvedených kontaktních údajů e-mailu.

4. Objednávka (výzva) musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
• identifikace kupujícího (název, sídlo, IČ, tel.č., e-mail),
• přesná specifikace objednávaného zboží včetně požadovaného množství zboží dle 

Přílohy č. 1 této smlouvy,
• údaj, zda se jedná o obvyklou nebo mimořádnou objednávku,
• cena objednaného zboží v Kč dle nabídky prodávajícího
• termín dodání zboží;
• místo odevzdání zboží,
• jméno a podpis oprávněné osoby kupujícího.

Prodávající je povinen potvrdit přijatou objednávku, a to nejpozději do 2 pracovních 
dnů od doručení objednávky (v případě obvyklé objednávky), resp. do 24 hodin 
(v případě mimořádné objednávky) na e-mail oprávněné osoby kupujícího. Písemnou 
potvrzenou objednávku předá prodávající kupujícímu nejpozději s dodávaným zbožím.

5. Termín dodání v případě obvyklé objednávky (od okamžiku obdržení písemné 
objednávky prodávajícím do doby dodání zboží v místě plnění) do místa plnění činí 
maximálně (nestanoví-li objednávka termín delší):
ČT Praha 14 dní
TS Brno 14 dní
TS Ostrava 14 dní
Pokud lhůta dodání skončí o víkendu nebo ve svátek, dodá prodávající zboží 
nejpozději do 9:00 hod. pracovního dne následujícího po víkendu nebo svátku.

6. Termín dodání v případě mimořádné objednávky (od okamžiku obdržení 
objednávky prodávajícím do doby dodání zboží v místě plnění) činí do místa plnění

ČT Praha 48 hodin
TS Brno 48 hodin
TS Ostrava 48 hodin

7. Mimořádnou objednávkou se rozumí objednávka do 50 ks pro každý druh a skupinu 
nosičů po celou dobu trvání smlouvy 1x v období 15-ti kalendářních dnů.

4



DMSS 1077175

8. Prodávající se zavazuje, že bude mít k dispozici pro okamžitou potřebu kupujícího 
minimální zásobu nosičů v počtu 50 ks pro každý druh nosiče a to po celou dobu 
trvání smlouvy.

9. Kupující není povinen odebrat za dobu trvání Smlouvy, tzv. předpokládané počty 
zboží dle přílohy č. 1. Předpokládané počty jsou pro potřeby veřejné zakázky pouze 
kvalifikovaným předpokládaným objemem plnění. Neodebrání předpokládaného 
množství zboží nezakládá povinnost kupujícího toto množství odebrat a oprávnění 
prodávajícího uplatňovat na kupujícím jakékoli nároky, včetně sankcí nebo náhrady 
škody.

10. Předávací protokol potvrzující převzetí zboží Kupujícím musí obsahovat alespoň 
následující náležitosti:
a) označení smluvních stran;
b) datum a místo převzetí zboží;
c) označení výrobce zboží, jeho typové označení a množství, případné výhrady 

Kupujícího k přebíranému zboží;
d) případný důvod Kupujícího pro odmítnutí převzetí zboží;
e) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.

IV.
Cena

1. Jednotkové ceny zboží jsou stanovené v Příloze č. 1 -  Technická a cenová 
specifikace.

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této 
Smlouvy, zejména náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, 
provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a 
atestů, převod práv, přepravní náklady, náklady na balení a označení zboží dle 
požadavků Kupujícího, odměna za poskytnutí veškerých licencí k softwarovým 
produktům tvořících součást zboží, případná ekologická likvidace zboží a služby s ní 
spojené, záruka v rozsahu stanoveném Smlouvou apod.

3. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.
4. Výše uvedená celková kupní cena i ceny jednotlivých položek jsou stanoveny jako 

nejvýše přípustné a nelze je měnit po celou dobu trvání této smlouvy, ledaže dojde ke 
dni zdanitelného plněni ke změně předpisů pro výpočet sazby DPH, nebo ke změně 
kurzu české koruny ve vztahu k euro způsobem uvedeným v odst. 5.

5. A) Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy v den doručení objednávky kupujícím 
prodávajícímu dle odst. 3.3 této Smlouvy bude kurz (kurz devizového trhu vyhlášený 
ČNB) české koruny (CZK) ve vztahu k měně Euro (EUR) odchylný jakýmkoliv 
směrem o více než 5% oproti kurzu 1 EUR = 27,20 CZK, kupující vystaví a zašle 
prodávajícímu objednávku na dílčí plnění za kupní cenu stanovenou touto smlouvou 
sníženou nebo zvýšenou podle příslušné změny uvedeného kurzu.

B) V případě naplnění podmínky dle bodu A) odstavce 4.5. této Smlouvy bude nová 
jednotková cena každého zboží v Kč bez DPH pro příslušnou dílčí objednávku 
vypočtena podle následujícího vzorce:

NJCZ = PJCZ * (100+X) /100

kde NJCZ je nová jednotková cena zboží pro příslušnou objednávku bez DPH, PJCZ 
je původní jednotková cena zboží bez DPH a X je hodnota (kladná nebo záporná) 
procentuální změny kurzu EUR/CZK oproti kurzu uvedeném v bodu A) odstavce 4.5. 
Smlouvy.

5



DMSS 1077175

C) V případě úpravy cen dle bodu A) a B) odstavce 4.5. této smlouvy se prodávající 
zavazuje vystavit daňový doklad za plnění příslušné objednávky v souladu s touto 
úpravou cen a kupující se zavazuje takto vystavený daňový doklad uhradit.

D) Nesplnění povinností uvedených v bodu A. a B. odstavce 4.5. této smlouvy 
kteroukoliv smluvní stranou nezakládá nárok na úrok z prodlení, smluvní pokutu nebo 
náhradu škody.

E) V případě neprovedení změny výše kupní ceny za dílčí plnění na základě 
uvedeného přepočtu kurzu se smluvní strany dohodly na možnosti vystavení 
opravného daňového dokladu (vrubopis/dobropis) na částku odpovídající rozdílu mezi 
uhrazenou kupní cenou za dílčí plnění (stanovenou na základě jednotkových cen 
uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy) a kupní cenou za dílčí plnění vypočtenou na 
základě změny kurzu dle odstavce 4.5. této smlouvy. Vystavení tohoto opravného 
daňového dokladu je možné maximálně do jednoho roku ode dne doručení příslušné 
objednávky prodávajícímu, jinak nárok na tuto změnu ceny zaniká a k tomuto 
ustanovení Smlouvy se nepřihlíží.

F) Změny kupní ceny za dílčí plnění podle odstavce 4.5. této smlouvy se promítají do 
celkové ceny v Kč bez DPH uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy a výše této ceny se 
automaticky mění v souvislosti s aplikací tohoto odstavce Smlouvy.

V.
Platební podmínky

1. Kupující nebude poskytovat zálohy. Kupující uhradí kupní cenu včetně DPH na 
základě faktury -  daňového dokladu vystaveného prodávajícím po splnění konkrétní 
objednávky kupujícího, tj. po podpisu předávacího protokolu kupujícím. Splatnost této 
faktury bude 30 (slovy: třicet) dnů od data jejího doručení kupujícímu.

2. Veškeré úhrady kupní ceny budu kupující provádět bezhotovostně na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v hlavičce Smlouvy. Veškeré platby dle této smlouvy budou 
probíhat výhradně v českých korunách.

3. Faktura -  daňový doklad prodávajícího musí obsahovat číslo objednávky SAP a 
ostatní pro fakturaci stanovené údaje (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění), včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435 občanského 
zákoníku v platném znění. Nedílnou součástí faktury musí být kopie předávacího 
protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

4. Nebude-li faktura -  daňový doklad obsahovat všechny výše uvedené náležitosti, je 
kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu ve lhůtě splatnosti k opravě nebo 
doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti začne 
běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné nebo opravené faktury 
kupujícímu.

5. Faktury -  daňové doklady vystaví a zašle prodávající na adresu dle místa plnění, tj. 
ČT Praha, Kavčí hory, 140 70 Praha 4., TS Brno, Trnkova 2345/117, Brno-Líšeň a TS 
Ostrava, Dvořákova 18, 729 20 Ostrava.

6. Sjednává se, že bude-li prodávající zasílat nebo v průběhu účinnosti Smlouvy využije 
možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zasílat v 
PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu kupujícího dle místa 
plnění: •

• faktury@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize Praha, Kavčí hory, 
140 70 Praha 4;

6

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


DMSS 1077175

9 fakturv.brno@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize, Televizní 
studio Brno, Trnkova 2345/117, Brno-Líšeň;
o faktury.ova@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize, Televizní 
studio Ostrava, Dvořákova 18, 728 20 Ostrava.

Za den doručení faktury (daňového dokladu) kupujícímu se považuje den doručení na 
jeho e-mailovou adresu, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy 
komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li 
faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a 
také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

7. Kupující je oprávněn uhradit za prodávajícího DPH ze zdanitelného plnění dle této 
Smlouvy přímo příslušnému správci daně ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o 
daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen zákon o DPH). 
Pokud kupující postupuje dle předchozí věty, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit 
částku odpovídající DPH prodávajícímu.

8. Prodávající prohlašuje, že v této Smlouvě uvedl svůj bankovní účet zveřejněný 
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. 
Prodávající se dále zavazuje, že i v každém daňovém dokladu adresovaném 
kupujícímu uvede jako bankovní účet určený pro účely poskytnutí úplaty za zdanitelné 
plnění dle této Smlouvy svůj účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. Pro případ každého porušení povinnosti dle 
předchozí věty je prodávající povinen na výzvu kupujícího zaplatit smluvní pokutu ve 
výši odpovídající částce DPH dle dotčeného daňového dokladu. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v plné výši. Prodávající se dále 
zavazuje kupujícího předem prokazatelně písemně informovat o připravované změně 
údaje o účtu zveřejněném správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu zákona o DPH. Pro případ každého jednoho porušení povinnosti dle předchozí 
věty je kupující oprávněn po prodávajícím požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- 
Kč. Nárok na smluvní pokutu nezaniká odstoupením od Smlouvy.

9. Prodávající prohlašuje, že správce daně před uzavřením této smlouvy nerozhodl, že je 
nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH. V případě, že správce rozhodne po 
uzavření této Smlouvy, že je prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o 
DPH, zavazuje se prodávající informovat o tom prokazatelně písemně kupujícího do 
24 hodin poté, kdy mu bylo doručeno příslušné rozhodnutí správce daně, a to bez 
ohledu na vykonatelnost takového rozhodnutí a způsob jeho doručení. Pro případ 
nepravdivostí prohlášení ve větě prvé nebo porušení povinnosti dle věty druhé tohoto 
odstavce je prodávající povinen na výzvu kupujícího zaplatit smluvní pokutu ve výši 
částky DPH z celkového finančního závazku kupujícího dle této Smlouvy. Nárok na 
smluvní pokutu nezaniká odstoupením od Smlouvy.

VI.
Záruka

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávaného zboží. Prodávající zaručuje, že 
dodávané zboží bude způsobilé k užití k účelu smluvenému, jinak obvyklému s 
ohledem na druh zboží, a že si zachová smluvené, jinak obvyklé, vlastnosti po celou 
dobu trvání záruční lhůty. Prodávající zejména poskytuje záruku, že zboží bude mít 
minimálně po celou záruční lhůtu schopnost uchovat záznam neporušený a 
v nezměněné kvalitě.

2. Prodávající zaručuje kupujícímu, že zboží odevzdané v souladu s touto Smlouvou
a) je nové a nepoužité;

7

mailto:fakturv.brno@ceskatelevize.cz
mailto:faktury.ova@ceskatelevize.cz


DMSS 1077175

b) je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým 
údajům výrobce zboží;

c) je použitelné v České republice. V této souvislosti Prodávající zejména zaručuje 
Kupujícímu, že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v České 
republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky 
vyžadováno. Prodávající předá kopie těchto osvědčení Kupujícímu při odevzdání 
zboží;

d) má jakost a provedení stanovené v této smlouvě;
e) je odevzdáno v druhu uvedeném ve Smlouvě, zejména její Příloze 

č. 1, a v množství uvedeném v příslušné objednávce;
f) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových čí jiných vad;
g) je bez právních vad, zejména že zboží není zatíženo zástavními, předkupními, 

nájemními či jinými právy třetích osob, Prodávající je oprávněn převést bez 
dalšího vlastnické právo ke zboží na Kupujícího a Kupující je oprávněn zboží 
užívat a prodávat ho dále třetím osobám;

h) je bezpečné z hlediska českých právních předpisů;
i) splňuje veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona 

o odpadech,
3. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět plnění pro 

jeho vady, za které odpovídá prodávající.
4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost dodaného zboží v délce 120 

měsíců ode dne řádného odevzdání zboží kupujícímu.
5. Reklamace skrytých vad zboží v záruční lhůtě kupující uplatňuje písemně zásadně 

prostřednictvím reklamačního protokolu.
6. Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny 

vady, které se na zboží vyskytnou. Tento závazek zahrnuje zejména identifikaci vady, 
výměnu zboží za nové bezvadné a jeho odeslání kupujícímu. Prodávající se zavazuje 
odstranit zjevné vady zboží (vyměnit vadné zboží za nové bezvadné) nejpozději do 5 
pracovních dnů od nahlášení vady kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami 
písemně dohodnuto jinak.

7. Prodávající se zavazuje odstranit skryté vady zboží (vyměnit vadné zboží za nové 
bezvadné) nejpozději do 3 měsíců od nahlášení vady kupujícím, nebude-li mezi 
smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.

8. Prodávající prohlašuje, že hlášení vad zboží je možné provádět v pracovních dnech v 
ČR v době od 9.00 hod do 17,00 hod., a to na kontaktech uvedených níže. Smluvní 
strany se dohodly, že kupující bude nahlašovat vady zboží u prodávajícího, a to bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Při nahlášení vad zboží budou tyto vady 
popsány či bude uvedeno, jak se projevují.

Kontaktní údaje prodávajícího pro nahlášení vad zboží:

Adresa: ELVIA-PRO, spol. s r.o., U Elektry 203/8, Praha 9

tel: 

e-mail: 

reklamační protokol:

9. Záruka se nevztahuje vady způsobené neodborným zacházením.

VII.

8



DMSS 1077175

Sankce, odstoupení od smlouvy
1. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této 

smlouvy odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany.
2. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží v termínu stanoveném 

v konkrétní objednávce (výzvě), je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve 
výší 0,2% z hodnoty zboží, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý i 
započatý den prodlení, v případě mimořádných objednávek ve výši 0,5% z hodnoty 
zboží, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každou i započatou hodinu 
prodlení.

3. V případě nedodržení termínu splatností faktury dle Smlouvy, je prodávající oprávněn 
požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,03% denně z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení.

4. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady zboží je kupující oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výší 0,5% z hodnoty vadného zboží, a to za každý í 
započatý den prodlení.

5. V případě prodlení prodávajícího s potvrzením Objednávky v termínu dle čl. III. odst. 
4 Smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč (pět set korun českých) za každý í započatý den prodlení.

6. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů ode dne doručení výzvy oprávněné 
smluvní strany kjejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze provést započtením 
smluvní pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany.

7. Nedotčena zůstávají práva kupujícího i prodávajícího na náhradu škody a ušlý zisk 
nad rámec smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. 
Prodávající má v případě prodlení kupujícího podle čl. VII. odst. 3 Smlouvy nárok na 
náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z 
prodlení.

8. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy a/nebo jednotlivé 
objednávky v případě podstatného porušení povinnosti druhou smluvní stranou. 
V tom případě je smluvní strana odstupující od Smlouvy povinna oznámit odstoupení 
od Smlouvy druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím 
podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla. Za podstatné porušení 
smluvních povinností se rozumí zejména:
a) prodlení prodávajícího se splněním závazku odevzdat zboží kupujícímu po dobu 

delší než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů proti datu uvedenému v konkrétní 
objednávce;

b) jestliže bylo vůči prodávajícímu zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

c) opakované nedodání zboží prodávajícím v množství nebo kvalitě dohodnuté touto 
smlouvou, respektive jednotlivými objednávkami;

d) nedodržení nebo porušení povinností mlčenlivosti ze strany prodávajícího;
e) prodlení kupujícího se zaplacením ceny z konkrétní objednávky o více než 30 

(slovy: třicet) kalendářních dnů,
f) případ, když prodávající uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě 

kterého byla uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení,

9. Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní 
povinnosti, může druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v 
prodlení svojí povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá 
smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li oprávněná smluvní strana 
povinné smluvní straně, že jí určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že lhůtu jíž 
neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněná smluvní strana od 
Smlouvy odstoupila.

9



DMSS 1077175

10. Odstoupením od Smlouvy se závazky ze smlouvy zrušují od počátku. Plnila-li smluvní 
strana podstatně porušující Smlouvu zčásti, může oprávněna smluvní strana od 
Smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění.

11. Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti 
smluvních stran. Odstoupením od jednotlivé objednávky zanikají pouze závazky 
vzniklé a související s touto objednávkou. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká 
licenčních ujednání, práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud 
již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani 
ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po 
odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh 
zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

12. Smluvní strany mohou odstoupit od této Smlouvy nebo od jednotlivé objednávky.
13. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy nebo od jednotlivé objednávky také 

v případě, že dodané zboží není plně kompatibilní se stávajícím systémem 
(zařízením) zadavatele a předmět smlouvy tak není možné užívat; prodávající nemá 
v takovém případě nárok na náhradu škody ani nárok na náhradu účelně 
vynaložených nákladů.

14. Odstoupení je účinné doručením odstoupení druhé smluvní straně.
15. V ostatním platí pro odstoupení § 2001 a násl. občanského zákoníku v platném 

znění.
16. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 

2 (dva) měsíce a začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž 
byla výpověď doručena Prodávajícímu.

Vlil.
Mlčenlivost

1. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislostí 
s plněním této smlouvy. Smluvní strany výslovně sjednávají, že povinnost mlčenlivosti 
se nevztahuje na údaje, které je kupující povinen uveřejňovat podle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění.

2. V případě porušení mlčenlivosti ze strany prodávajícího, je kupující oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé porušení této povinnosti. 
Nárok na náhradu škody kupujícího není smluvní pokutou dotčen.

IX.
Kontaktní osoby

1. Oprávněnou osobou kupujícího je
ve věcech obchodních; mobil: , e-mail;

ve věcech technických;
 tel. , e-mail: ; 

ve věcech objednávek:
ČT Praha: , vedoucí zásobování, tel: , e-mail: 

.
TS Brno: , referent nákupu, tel.: , e-mail:

TS Ostrava: , technika vedoucí, tel: , email: 

10



DMSS 1077175

2. Oprávněnou osobou prodávajícího je: ve věcech obchodních: , tel: 
, e-mail:  , ve věcech technických: , tel: 
, e-mail:

3. Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné měnit 
písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinností ode dne 
doručení takového oznámení, a to bez nutností uzavírat dodatek ke Smlouvě.

X.
Doba trvání smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu 2 let ode dne podpisu této smlouvy oběma 
smluvními stranami, případně do vyčerpání částky 21 500 000,- Kč bez DPH pokud 
k tomuto vyčerpání dojde před uplynutím lhůty 2 let.

XI.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 
Sb., občanským zákoníkem v platném znění.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

3. Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými 
písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

4. Prodávající se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy 
nebo z její části třetí osobě.

5. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle 
občanského zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že 
kterékoli ustanovení této smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, 
neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních 
ujednání této smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost 
ostatních ujednání této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, 
nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický 
význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby 
účel a smysl této smlouvy zůstal zachován.

6. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení 
množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně 
určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních 
stran v tomto smyslu měnit.

7. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Prodávající převzal nebezpečí změny 
okolností. Před uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, 
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Prodávající 
není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

8. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní 
osobě druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo 
doporučenou poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně 
uvedeno jinak.

9. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této 
smlouvy ani před ustanoveními zákona.

11



DMSS 1077175

10. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém 
jazyce bude probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této smlouvy.

11. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou
se týkat závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní 
strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona
č. 99/1963 Sb,, občanský soudní řád, v platném znění, že v případě řešení sporů 
soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, 
popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany 
konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

12. Tato smlouva je vypracována ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy 
obdrží Kupující a 2 (dva) stejnopisy obdrží Prodávající.

13. Prodávající prohlašuje, že je držitelem certifikátu, vydaného nezávislým 
akreditovaným certifikačním úřadem, který zaručuje, že systém řízení jakosti 
prodávajícího v oblasti předmětu plnění veřejné zakázky /nákup a prodej 
záznamových médií/ zahrnující dodávky, které jsou předmětem této smlouvy, je 
zaveden, dokumentován a používán v souladu s požadavky normy ISO 9001 nebo 
má rovnocenné doklady vydané v členském státě EU nebo má zavedena a uplatňuje 
taková opatření k zajištění řízení jakosti, která jsou rovnocenná opatřením nutným 
pro vydání shora uvedeného certifikátu systému řízení jakosti dle normy IS090001 
nebo rovnocenným dokladům vydaným v členském státě EU. Tyto doklady tvoří 
nedílnou součást smlouvy jako Příloha č. 3.

14. Prodávající prohlašuje, že je držitelem certifikátu ISO 14001, který osvědčuje soulad 
s požadavky této normy. Účelem certifikátu je ochrana životního prostředí 
prostřednictvím výběru materiálů. Prodávající prohlašuje, že v souladu s tímto 
certifikátem vytvořil, dokumentuje, uplatňuje a udržuje systém environmentálního 
managementu a neustále bude zlepšovat jeho efektivnost, a to v souvislosti s 
plněním dle této smlouvy. Tento certifikát tvoří nedílnou součást smlouvy jako Příloha 
č. 4.

15. Prodávající prohlašuje, _ že je výrobcem oficiálně registrován pro prodej 
profesionálních kazet v České republice nebo EU. Účelem této oficiální registrace 
uchazeče je především zajistit, že požadované kazety po celou dobu od výroby přes 
skladování a přepravu až po dodání ČT nebyly vystaveny nevhodným podmínkám a 
klimatickým vlivům, které by zhoršily jejich užitné vlastnosti. Potvrzení o oficiální 
registraci uchazeče pro prodej profesionálních kazet v České republice nebo EU (v 
originále nebo ve stejnopisu s ověřením jeho pravosti), musí být vystavené výrobcem. 
V případě, že má výrobce pobočku v České republice musí být vystaveno jeho 
zástupcem pro Českou republiku/EU. Toto potvrzení může být předloženo v českém, 
anglickém nebo německém jazyce; kopie potvrzení tvoří Přílohu č. 5 této smlouvy.

16. Prodávající se zavazuje a prohlašuje, že při plnění této smlouvy neumožní výkon 
nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona o zaměstnanosti v platném 
znění.

17. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v 
celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné 
vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

12



DMSS 1077175

18. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 -  Technická a cenová specifikace;
Příloha č. 2 -  Prostá kopie pojistné smlouvy/ pojistného certifikátu prodávajícího; 
Příloha č. 3 -  Prostá kopie certifikátu jakosti 
Příloha č. 4 - Prostá kopie certifikátu ISO 14001 
Příloha č. 5 - Prostá kopie potvrzení o oficiální registraci

y  dne V Praze dne 1 3 '05“ 2016

Prodávající: Kupující:

13



Cenová specifikace
Všechny kazety a disky jsou značky SONY

specifikace zboží Předpokládané 
množství ks/2 roky

cena Kč/ks bez 
DPH DPH Kč/ks cena Kč/ks vč. DPH Cena celkem v Kč bez DPH

Digitální Betacam -  D igital Betacam
D40 - SONY BCTD40 500 280 58,80 Kč 338,80 Kč 140 000,00 Kč
D64L - SONY BCTD64L 300 420 88,20 Kč 508,20 Kč 126 000,00 Kč
D94L - SONY BCTD94L 300 660 138,60 Kč 798,60 Kč 198 000,00 Kč
D124L - SONY BCTD124L 600 880 184,80 Kč 1 064,80 Kč 528 000,00 Kč

HD  CAM
40- SONY BCT40HD 500 590 123,90 Kč 713,90 Kč 295 000,00 Kč
64L - SONY BCT64HDL 400 810 170,10 Kč 980,10 Kč 324 000,00 Kč
94L - SONY BCT94HDL 800 1290 270,90 Kč 1 560,90 Kč 1 032 000,00 Kč
124L - SONY BCT124HDL 1 200 1690 354,90 Kč 2 044,90 Kč 2 028 000,00 Kč
HD CAM SR —

40SRL - SONY BCT40SR 150 1190 249,90 Kč 1 439,90 Kč 178 500,00 Kč
64SRL - SONY BCT64SRL 100 2390 501,90 Kč 2 891,90 Kč 239 000,00 Kč
94SRL - SONY BCT94SRL 100 4250 892,50 Kč 5 142,50 Kč 425 000,00 Kč
124SRL - SONY BCT124SRL 200 5790 1 215,90 Kč 7 005,90 Kč 1 158 000,00 Kč

XD C A M /XD C A M  HD ------ ----

23A - SONY PFD23 6 000 290 60,90 Kč 350,90 Kč 1 740 000,00 Kč
50DLA - SONY PFD50DLA 13 100 630 132,30 Kč 762,30 Kč 8 253 000,00 Kč
100TLA - SONY PFD100TLA 1 800 1980 415,80 Kč 2 395,80 Kč 3 564 000,00 Kč
Celkové předpokládané množství zboží dle této přílohy 
za 2 roky 26050

—

20 228 500,00 Kč

Veškeré zboží musí mít parametry uvedené v níže přiložené tabulce, s možnou odchylkou jak je uvedeno dále.
Pro zachování funkčnosti a správných vlastnosti zařízení, ve kterých bude předmět plnění dle této části zadávací dokumentace užíván, 
zadavatel požaduje , aby odchylka z níže uvedených parametrů nepřekračovala 3%, a to ve kterémkoliv z níže uvedených parametrů. 
Ustanovení předchozích dvou vět se nevzahuje na zboží kategorie XDCAM/XDCAM HD.



HD CAM
Technical Specifikations required by equipment manufacturer

Magnetic Properties
Intrinsic coercivity (kA/m) 132.0
Retentivity (mT) 290.0
Squareness (Br/Bm) 0.83

Physical Properties
Thickness:backcoating (pm) 1.0
Thickness: base(pm) 10.0

Thickness:magnetic layer (pm) 3.0
Thickness:total (pm) 14.0
Width (mm) 12.65

Digital Betacam
Technical Specifikations required by equipment manufacturer

Magnetic Properties
Intrinsic coercivity (kA/m) 125.0
Retentivity (mT) 260.0
Squareness (Br/Bm) 0.82

Physical Properties
Thickness:backcoating (pm) 1.0
Thickness:base(pm) 10.0
Thickness:magnetic layer (pm) 3.0
Thickness:total (pm) 14.0
Width (mm) 12.65

HDCAM SR
Technical Specifikations required by equipment manufacturer



Magnetic Properties
intrinsic coercivity (kA/m) 220
Retentivity (mT) 390
Squareness (Br/Bm) 0.91

Physical Properties
Thickness:backcoating (pm) 0.5
Thickness:base(pm) 8.0
Thickness:magnetic layer (pm) 0.2
Thickness:total (pm) 11
Width (mm) 12.65



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

POTVRZENÍ
o uzavření pojistné smlouvy č. 7720532564

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
vydává toto potvrzení o uzavření pojistné smlouvy 

pro pojištění odpovědnosti za škodu

Pojištěný: ELVIA-PRO, spol. s r.o., 198 00 Praha 9, U Elektry 203/8, IČ: 45243042

Potvrzujeme tímto, že výše uvedená společnost je pojištěna shora uvedenou pojistnou 
smlouvou pro pojištění odpovědnosti za škodu s účinností ode dne 1.1.2011 do 
31.12.2016 podle pojistných podmínek pojistitele v následujícím rozsahu:

Obecná odpovědnost za škodu:

■ Pojištění pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za 
škodu vzniklou jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného 
s limitem pojistného plnění ve výši 15,000.000,- Kč a se spoluúčastí 10.000 Kč.

Toto potvrzení se vydává na žádost společnosti ELVIA-PRO, spol. s r.o. a v žádném 
případě nepozměňuje, nerozšiřuje č i nenahrazuje pojistnou smlouvu, resp. je jí znění, 
všeobecné pojistné podmínky, zvláštní ujednání nebo dodatky k pojistné smlouvě.

V Praze, dne 27. července 2015
Xoop^rativa jxjfíšťovns, 3.5.ř 

rance Group
editelstv í 

, 665/21
Praha S 

S-

Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group

. 
Úsek pojištění hospodářských rizik P°i*Stěni hospodářských rizik

IČ '.7 1 1 6 6 1 7  ► DIČ C Z 47116617 .  WWW.KOOP.CZ h lio iAfimw.koop.aA. INFOLINKA 8 U 1 0 5 1 0 5  ► ZÁKLADNÍ KAPITÁL: 3  MLD. KČ 
KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, A.S.,, VIENNA INSURANCE GROUP, POBŘEŽNÍ 665/21, PRAHA 8, ČESKÁ REPUBLIKA, ZAPS. U REJSTŘÍKOVÉHO SOUDU 
V PRAZE, S P IS  ZN. B 1 897

http://WWW.KOOP.CZ


Certifikát
Tento certifikát byl udělen

ELVIA - PRO, spol.s r.o.

U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9, česká republika

jako osvědčeni o systému zajišťování kvality v organizaci 
v souladu s

ISO 9001:2008

Obor činností, na které se tento certifikát vztahuje, je definován níže

Projektováni a realizace systémů profesionální TV techniky. 
Nákup a prodej spotřební a profesionální elektroniky. 

Nákup a prodej záznamových médií.

Číslo certifikátu: Datum vystavení: (původního) Datum vystavení:

62917/B/0OO í/UK/Cz 27 červen 2014 27 červen 2014

Pokud s c  vyskytnou JoMkoli pochySnostl o pravostí tohoto certifikátu, neváhejte se, prosím, spojit S ředitelstvím Skupiny na adrese lnřo»ros-Qroup.corn. 
UR5 je  členem společnosti Rcgistrar of Standards (Holdings) limited, Washington House, 3  Ourtcy Road, BournemouUi, BH2 5JQ. UK



■

Tento certifikát byl udělen

ELVIA - PRO, spol.s r.o.

U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9, Česká republika

jako osvědčení o managementu systému environmentální ochrany uplatňovaný organizací
v souladu s "

ISO 14001:2004

Obor činností, na které se tento certifikát vztahuje, je definován níže

Projektování a realizace systémů profesionální TV techniky. 
Nákup a prodej spotřební a profesionální elektroniky. 

Nákup a prodej záznamových médií.

Číslo certifikátu: Datum vystavení: (původního) Datum vystavení:

Pokud se vyskytnou jakákoli pocbyfcnosít o pravosti tohoto certifikátu, neváhejte se , prosím, spojit s  ředitelstvím Skupiny na adreso fnio9ros-grcup.com. 
URS j c  Věnem  společnosti Registrar o f Standards {Meldings) Limited, Washington House, 3  Durloy Road, Bournemouth, BH2 5JQ. UK



S OM Y

Sony Europe Limited, organizační složka
V Parku 2309/6,148 00 Praha 4 - Chodov, Česká republika Tel.: +420 222 864 117

ELVIA PROspol.sr.o. 
U Elektry 203/8 
198 00 Praha 9 
Česká republika

POTVRZENÍ O REGISTRACI -  PRODEJ PROFESIONÁLNÍCH ZÁZNAMOVÝCH MÉDIÍ SONY

Potvrzujeme, že společnost Elvia Pro s. r. o. je registrována u společnosti SONY jako oficiální 
distributor profesionálních médií SONY v České republice.

Country Head SCSE
Sony Central & Southeast Europe
SONY EUROPE LIMITED MagyarorszagiFiôktelepe
Ârpâdfejedelemütja 26-28,1023 Budapest, Hungary

SONY EUROPE LIMITED, organizační složka 
V Parku 2309/6, 148 00 Prague 4, Czech Republic

Sony Europe Limited. A company registered in Englans and Wales.
Registered office: The Heights, Brookiands, Weybridge, Surrey, KT13 0XW. UK 
Registered company number: 02422874
IČ 24819361 DIČ: CZ24819361
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddil A, vložka 74574

V Praze dne 1.4. 2016

Regional Product Manager 
Essentials
Sony Central & Southeast Europe

Sony Europe Limited -  organizační složkz 
V Parku 2309/6,148 00 Praha 4, Chodov, 

Czech Republic 
IČO: 24819361 CD




